¹⁰⁶ T. Raukar, *Hrvatsko srednjovjekovlje*: pp. 83-89, 184, 189-191.

¹⁰⁷ F. de Diversis, *Opis slavnog grada Dubrovnika*: pp. 100, 180.

¹⁰⁸ “*O quam laudabilis et perpetua memoria digne est eius modi fidelitatis servandae consuetudo, qua urbs in honore, et statu, et divitiis augetur.*” (F. de Diversis, *Opis slavnog grada Dubrovnika*: p. 180).